[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 »    12      2010 г.
№ 346
г. Томск

Об отмене постановления

Главы Томского района

 от 04.09.2003 № 238

На основании постановления Правительства РФ от 05.10.2010 № 787 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и обращения ИФНС России по Томскому району от 24.11.2010 № 08-54\13980,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Томского района от 04.09.2003 № 238 «О Порядке признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по пеням по местным налогам и сборам, а также сумм налоговых санкций по местным налогам и сборам за нарушения законодательства Российской Федерации о налогах и сборах, которые до введения в действие Налогового Кодекса Российской Федерации взимались в бесспорном порядке и по которым решение налогового органа было вынесено до 1 января 1999 года» признать утратившим силу.
2.  Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Томского района в сети Интернет.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации – начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам И.А. Матирову.
Глава Томского района

(Глава Администрации)

                                   В.Е. Лукьянов

А.Б. Сычев

40 86 22

_61758656.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]